
Strana 1 z 3

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Bílina Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů



88 836,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
88 836,52 18 655,6721,00%

0,00 0,0015,00%

107 492,1988 836,52
27-08-

2022

Nové oplocení mezi bytovými domy Havířská 582 a 
583, Bílina

88 836,52 107 492,19

>>  

skryté 
sloupce  

<<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0

 

 

CZK 107 492,19



Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: DsPS Datum: 17.04.2023

Zadavatel: Město Bílina Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 836,52

HSV - Práce a dodávky HSV 88 836,52

    1 - Zemní práce 14 318,88

    2 - Zakládání 10 000,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 64 517,64

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 836,52

D HSV Práce a dodávky HSV 88 836,52

D 1 Zemní práce 14 318,88

1 K 131111332
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně 
s motorovým vrtákem m 13,600 350,00 4 760,00

2 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 2,000 46,78 93,56

3 K 162451106
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 2,000 115,50 231,00

4 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 ručně m3 2,000 356,90 713,80

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 6,200 292,22 1 811,76

6 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 20,000 30,47 609,40

7 K 181152302 Úprava pláně  v zářezech se zhutněním m2 20,000 29,04 580,80

8 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 20,000 260,00 5 200,00

9 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 20,000 6,38 127,60

10 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 2,000 95,48 190,96

D Zakládání 10 000,00

>>  skryté 
sloupce  

<<

Nové oplocení mezi bytovými domy Havířská 582 a 583, Bílina



Strana 3 z 3

Branka 1094x1730 mm , zelená barva 1 ks 10 000,00 10 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 517,64

11 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,60 m se zabetonováním kus 17,000 500,00 8 500,00

12 K 348171130 Montáž rámového oplocení výšky přes 1,5 do 2 m m 43,000 190,00 8 170,00

13 M 55342412 plotový panel 3D zelená barva výška 1730 mm kus 17,000 1 700,00 28 900,00

14 M 30909100 šroub samovrtný do ocelového plechu,, D 4,8x35mm 100 

kus
2,000 495,00 990,00

15 M 55342158
plotový sloupek  pro svařované panely 60x40mm 
povrchová úprava kus 18,000 750,00 13 500,00

16 M 55342271 vzpěra plotová Pz 1500/38x1,5mm kus 6,000 113,30 679,80

17 M 55342203 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm kus 12,000 60,17 722,04

18 M 59231510 úchyt plotového pole zelený průběžný kus 50,000 50,60 2 530,00

19 M 59231514
Příchytka plotového panelu na sl.60x40x koncová-
zelená kus 4,000 50,60 202,40

20 M 59231513
Příchytka plotového panelu na sloupek 60x40 rohová-
zelená kus 6,000 53,90 323,40


	Rekapitulace stavby
	17-04-23

